МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

« _07__» __06_____  2022 г.                                    № _873_____

О проведении мониторинга удовлетворенности

организацией образовательного процесса

в дополнительном образовании по программам ПФ ДОД

в 2021 – 2022 учебном году

           В целях изучения степени удовлетворения обучающихся и их родителей

(законных представителей) качеством образовательных услуг в сфере

дополнительного образования п р и к а з ы в а ю:

           1. Провести мониторинг удовлетворенности обучающихся и их родителей

организацией образовательного процесса в дополнительном образовании по

программам ПФ ДОД в 2021 – 2022 учебном году (далее – мониторинг, анкеты

прилагаются)  в период с 08.06.2022 по 30.08.2022 года.

           2. Руководителю Муниципального опорного центра МБУ ДО «ДЮЦ

«Развитие» (Горпинченко Н.В.):

           2.1. Организовать проведение мониторинга в период с 08.06.2022 по 30.08.2022

года.

           2.2. Описать результаты мониторинга в форме аналитического отчета до

30.08.2022 года.

           2.3. Педагогам дополнительного образования в срок с 08 по 30 июня

обеспечить участие в мониторинге обучающихся и их родителей в дистанционной

форме по ссылкам:

для родителей

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfer8KIRFrqopTGhi58BaL4IwIwUums

3MHQfqRuXPnje1kjhA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link

            для обучающихся

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6XsDRaP8JV7E1N535KB5coG34EKPK2H

T1Ep-HFHXj8dv4Eg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела воспитания и дополнительного образования

МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа»

Прилуцкую М.С.

Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»

Н.В. Ивантеева

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfer8KIRFrqopTGhi58BaL4IwIwUums3MHQfqRuXPnje1kjhA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfer8KIRFrqopTGhi58BaL4IwIwUums3MHQfqRuXPnje1kjhA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6XsDRaP8JV7E1N535KB5coG34EKPK2HT1Ep-HFHXj8dv4Eg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6XsDRaP8JV7E1N535KB5coG34EKPK2HT1Ep-HFHXj8dv4Eg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

Приложение

Мониторинг степени удовлетворенности организацией образовательного процесса

Анкета для родителей

* Обязательно

Сколько лет Вашему ребенку?*
5-7 лет

8-10 лет

11-14 лет

15-17

В детском объединении какой направленности занимается Ваш ребенок?*
Социально-гуманитарной

Художественной

Естественнонаучной

Физкультурно-спортивной

Технической

Туристско-краеведческой

Удовлетворены ли Вы качеством образовательных услуг?*
Да

Нет

Частично

Если Вы ответили "нет" или "частично" обоснуйте свое мнение. Что бы Вы хотели

изменить?*

Мой ответ

Анкета для обучающихся

* Обязательно

Сколько тебе лет?*
5-7
8-10
11-14
15-17

В каком детском объединении ты занимаешься?*

Мой ответ

Нравится ли тебе посещать занятия в этом кружке?*
Да
Нет

Что бы ты хотел изменить (время занятий, добавить интересные для тебя темы

занятий, больше принимать участие в конкурсах и соревнованиях и т.д)?*
_____________________________________